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“KIBRIS’TA

Genel Başkanımız Özgür Özel ve beraberindeki heyetimiz, Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıl dönümünde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne çıkarma yaptı. Kıbrıs Türklerinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 
simge ismi kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın ve Dr. Fazıl Küçük’ün anıt mezarlarını ziyaret etti. KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC Başbakanı Ünal Üstel, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, 
KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, KKTC 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, KKTC 3. 
Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu ve KKTC 4. Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'yla bir araya geldikten sonra 
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yılında düzenlenen resmî törenlere de katıldı.

“Partimizin üçüncü Genel Başkanı Bülent Ecevit, 50 yıl önce bu sabah ‘Biz Kıbrıs’a hem Türkler hem de 
Rumlara barış götürmeye gidiyoruz. Ümit ediyoruz ki bundan sonra Kıbrıs’ta akan kan duracak, gözyaşı 
duracak’ dedi. 50 yıl geçti. Evet, istenilen noktada değiliz. Tam bir çözüm olmadı, sorunlar var ama 50 yıldır 
Kıbrıs’ta kimsenin burnu kanamıyor. Biz o gün adaya giderken Kıbrıslı çocuklar gökyüzüne bakıp, 
‘bizimkiler’ diye paraşütçüleri selamlarken adayı işgal etmeye gitmiyorduk. Bunun en önemli kanıtı, adanın 
siyasi hedeflere, askeri hedeflere ulaşıldığı anda harekâtın durdurulmasıdır. İki gün içinde adanın üçte biri 
hedefine ulaşan Türk Silahlı Kuvvetleri istenseydi, saatler, günler içinde bütün adayı alabilir, Türkiye’ye ilhak 
edebilirdi. Bunu yapmadık, çünkü barış için buradaydık. Halen barışı savunuyoruz.

Kıbrıs halkının iradesine saygılıyız. Kıbrıslı’nın çözüm iradesi noktasında onlar ne karar verirse arkasındayız. 
Siyasi noktada da cumhurbaşkanlığı noktasında da… Ne karar verirlerse bu kararın arkasındayız ama bir 
kırmızı çizgimiz var bizim. O da demokrasi, özgür ve eşit şartlarda yapılan seçimler. Türkiye’den birileri 
kamu gücünü kullanarak, orantısız şekilde Kıbrıs seçimlerini manipüle etmeye yine kalkarlarsa karşısında 
CHP’yi bulacaklar. Bu Kıbrıs seçimlerinde taraf olmak değil Kıbrıs’ta demokrasiden taraf olmaktır.” 

https://x.com/eczozgurozel/status/1814728005928833139


“Biz en düşük emekli maaşının bir asgari ücret olmasını söyledik. Tayyip 
Bey buna dertlenmiş, demiş ki ‘Bunların sırtında küfe yok.’ Ben de onu 
söylüyorum. Ben küfe istiyorum, CHP olarak küfe istiyoruz. Millet sana 
küfeyi verdi. Küfenin içine emekliyi koyuyorsun, taşıyamıyor, ağır geliyor. 
Küfenin içine asgari ücret koyuyorsun, taşıyamıyor. ‘Milletin efendisi’ 
denen çiftçiyi taşıyamıyor, ağır geliyor. Ama ‘47 tane firmanın vergi 
borcunu silelim’ deyince küfeyi taşıyor. O zaman beyefendiye beşli çeteler 
ağır gelmiyor. Bu yükü taşımaya hazır mısınız? Biz milleti yük görmeyiz. 
Küfeyi taşıyamayanlar, çıkarın. Taşıyacak bu aslanlar. Biz taşıyacağız.”
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“KÜFEYİ TAŞIYAMAYANLAR,
ÇIKARIN, BİZ TAŞIYACAĞIZ!” 
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https://x.com/eczozgurozel/status/1815781738599117096
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SOKAKTAKİ ENFLASYONU YÜZDE 71”

“TÜİK’İN YEMEKHANE ENFLASYONU YÜZDE 385,

“Bir arkadaşımız: ‘TÜİK enflasyona yüzde 71 mi diyormuş? Uzaklarda 
aramayalım, gidelim bu enflasyonu TÜİK’te araştıralım’ dedi. TÜİK’in 
işi binadan çıkıp sokaktaki enflasyonu ölçmek ya biz de binaya girip 
binadaki enflasyonu ölçtük. TÜİK yemekhanesinde bir yıl önce aynı 
yemek, dört çeşit sıcak yemek, kaç paraya satılıyor? 35 lira. Bugün 
aynı yemek kaç paraya satılıyor? 170 lira. TÜİK’in yemekhane 
enflasyonu yüzde 385, TÜİK’in sokaktaki enflasyonu yüzde 71! TÜİK 
kendi vicdanını kendi damarlarından ölçsün. Oradan baksın. 
Hiçbirinin suçu günahı yok ama bu kuruma bu hilebazlığı yaptıranlar, 
bu yanlışı yaptıranlar bunun hesabını er ya da geç verecekler.”
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https://x.com/eczozgurozel/status/1815848373582516332


“İstanbul-Londra Market Araştırması. Kıymanın kilosu Londra’da 282 lira, 
Şişli’de en ucuz markette 419 lira. Sütün litresi, Londra’da 27 lira, Türkiye’de 
39 lira. Tereyağı, Londra’da 292 lira, Türkiye’de 524 lira. Soğan Londra’da 51 
lira, Türkiye’de 46 lira. Aldığı maaş 85 bin lira, muhatap olduğu fiyatlar 
bunlar. Türkiye’de alınan maaş 17 bin lira muhatap olunan fiyatlar bunlar. 
Londra’da aynı sepet 2 bin 972 TL’ye, İngiltere’deki asgari ücretin yüzde 
üçüne alınıyor. Türkiye’de aynı sepet 3 bin 297 liraya, asgari ücretin yüzde 
19’una alınıyor. Bugün 17 bin liraya zam yapılmamasını, ‘milli menfaatler 
böyle gerektiriyor’ gibi anlatmaya çalışanlara herkes şunu söylesin: ‘Benim 
hakkım 80 bin lira asgari ücret. Bu hakkı İngiliz alıyorsa, Fransız alıyorsa, 
Alman alıyorsa biz de söke söke alacağız evelallah! Söz veriyoruz.”
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“FRANSIZ, ALMAN ALIYORSA

BİZ DE SÖKE SÖKE ALACAĞIZ!”
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https://x.com/herkesicinCHP/status/1815836803943051327


Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’da Erikli Baba Cemevi’ni ziyaret etti.

“Aleviler, ‘Eşit hissetmiyorum’ diyorsa senin demenle eşit olmayacak. ‘Ben eşitim, 
ayrımcılığa tabi tutulmuyorum, ötekileştirilmiyorum, şeytanlaştırılmıyorum, birileri 
kırılırken ben bir kenarda dezavantajlı bir grup olarak devletin kontrolünde sanki himaye 
edilirmiş gibi tecrit edilmiyorum’ dedikleri güne kadar Alevilerin eşitliği için hep birlikte 
mücadele edeceğiz. Ve sizin yolunuz bizim yolumuzdur. Sizin aşkınız bizim aşkımızdır. Ve 
Koca Haydar Pir Sultan’ın dediği gibi kim dönerse dönsün, siz yolunuzda yürüdükçe sizin 
yolunuzdan bu kardeşiniz dönmeyecektir.”

"Ulusal Egemenlik Parkı'nı Meclis'e sesini duyurmak isteyenlerin duyurabilmesi şartıyla 
Meclis sınırlarına dahil edeceğiz. Biz parkı Çankaya Belediyesi kararıyla, belediye meclis 
üyelerimiz uygun görürse ki AK Partili dört belediye meclis üyemizin de karara iştirak 
edeceğine hiç şüphem yok, Meclise dahil edeceğiz. Türkiye'de bu Meclis’e sesini 
duyurmak isteyen kim varsa oradaki özgürlük kürsüsünden söyleyecek. Bir iki yıl AK 
Parti'ye seslenecekler ondan sonra özgürce CHP iktidarına seslenecekler.”
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ÖZGÜRLÜK KÜRSÜSÜ
ÇANKAYA’YA 

“ALEVİLER ‘EŞİTİM’ DEDİKLERİ GÜNE KADAR
MÜCADELE EDECEĞİZ”
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Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız İstanbul 
Milletvekili Suat Özçağdaş’ın organizasyonunda eğitim alanında yaşanan 
sorunlara dikkat çekmek üzere “24 Saatlik Eğitim Maratonu” Ankara Çankaya 
Anıtpark’ta halka açık olarak gerçekleştirildi. Genel Başkanımız Özgür Özel’in 
açılış konuşmasını yaptığı 24 Saatlik Eğitim Maratonu’nda 21 ana başlıkta, 
100’ün üzerinde eğitim konusu ele alındı. Genel Sekreterimiz Selin Sayek Böke 
ve Genel Başkan Yardımcılarımız, Parti Meclisi üyelerimiz, 20’den fazla konu 
uzmanı ve deprem bölgesi milletvekillerimizin yanı sıra İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Mansur Yavaş, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Cemil Tugay 
ve 5 ilçe belediye başkanımız ile Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri, 
akademisyenler, uzmanlar, eğitim sendikaları genel başkan ve yöneticileri, 
araştırmacı ve yazarlar, düşünce kuruluşları ve sivil toplum örgütlerinin 
temsilcilerinden oluşan 100’den fazla konuşmacı gün boyunca farklı konu 
başlıklarında sunum yaptı.
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ANITPARK 24 SAAT
EĞİTİMLE AYDINLANDI 
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https://x.com/eczozgurozel/status/1814019327886020644


Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, en düşük emekli aylığının tüm 
emekliler arasında genele yayıldığını ifade etti.
“Emeklilere müjde diye sunulan düzenleme, aslında büyük bir projenin 
göstergesi. Nasıl ki asgari ücreti çalışma hayatında genel ücret haline getirdiler, 
en düşük emekli aylığını da tüm emekliler arasında genele yayıyorlar. AKP’li 
yetkililer en düşük emekli aylığını 12.500 TL’ye çıkardılar ve bundan 3 milyon 
703 bin 788 emeklinin faydalanacağını söylediler. ‘Toplam emekli sayısı 16 
milyon 180 bin civarı’ dediler. Emekliler arasında geriye kalan 12 milyon 476 bin 
212 kişi ne yapacak? Öyle saçma ve utanılacak bir durum ki bu açıklamayı 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan yerine, AKP’nin grup 
başkanına yaptırıyorlar. On milyonlarca insanı doğrudan etkileyen emekli maaş 
kararlarını Vedat Işıkhan tweet atarak kutluyor. AKP’nin 2024’ü ‘Emekli Yılı’ ilan 
etmesi kadar saçma bir durum.”
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gamze Taşçıer, enflasyon verileri gerçeği yansıtmayan TÜİK hakkında suç 
duyurusunda bulundu.
“TÜİK’in fiyatıyla gerçek fiyat farklı. TÜİK milyonlarca çalışanın refah düzeyini 
belirleyecek enflasyon sepetini oluştururken hangi maddeleri, ürün ve hizmetleri 
temel aldığını, sepetteki hangi maddenin nasıl bir fiyat değişikliğine uğradığını 
2022’den beri açıklamıyor. Oysa verilerin ayrıntılı açıklanması kamu düzeni 
açısından vazgeçilmezken, TÜİK yıllardır veri karartarak deyim yerindeyse 
‘tırnakçılık’ yaparak, halkın cebinden parasını biner biner çalıyor. Bu aleni
biçimde yapılan bir hırsızlıktır. TÜİK madde sepeti ve ortalama madde
fiyatlarını yayımdan kaldırmasaydı bugün tüm ürünlerin aylık fiyatları 
ve fiyat artışlarını takip edebilecek ve tüm maaş artışlarını etkileyen
enflasyonu doğru ölçebilecektik. 6 aylık gerçek enflasyonun yüzde
24,73 değil de en az yüzde 41,6 olduğunu görecektik.”

“TÜİK, ‘TIRNAKÇILIK’ YAPARAK

HALKIN CEBİNDEN ÇALIYOR”

“HER EMEKLİYİ

T A B A N
ÜCRETTE
BULUŞTURACAKLAR”
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Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Prof. Dr. Volkan Demir, Vergi 
Kanunlarında değişiklik yapılmak üzere TBMM’ye 
sunulan Torba Yasa Teklifi’nin zaten geçinemeyen 
vatandaşı işsiz bırakacağını söyledi.  
“Torba Yasa Teklifi, ticareti zora sokacak, 
konkordato ve iflasları arttırarak, işsizlik ve kayıt 
dışılığı da yükseltecektir. Torba Yasa, öncelikle vergi 
adaleti sağlamayı hedeflememektedir. Çünkü vergi 
vermeyen kesimlerden vergi almak üzere 
hazırlanmamıştır. Hali hazırda az ya da çok vergi 
ödeyenlerden daha fazla vergi almak üzere 
kurgulanmıştır. Geçinemeyen vatandaşın şimdi de 
işsiz kalmasına neden olacak uygulamalardan 
derhal vazgeçilmelidir.”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, askeri alanların imara 
açılmasının ekosisteme ve halk sağlığına büyük zarar 
vereceğini söyledi. 
"İktidarın, 15 Temmuz sonrası askeri alanların ‘yeşil kalacağı’ 
beyanına rağmen, askeri alanlar büyük bir tehditle karşı 
karşıya. Herkesin gözü önünde şehirlerin elde kalan son yeşil 
alanları da peşkeş çekiliyor. Bu alanlar, askeriye tarafından 
gözü gibi bakılırdı. Şimdi ise imara açılarak yok edilmek 
isteniyor. Bu durumu emekli bir asker olarak içime 
sindiremiyorum. Askeri alanların imara açılması, kentlerin 
ekosistemine ve halk sağlığına büyük zarar verecek. Askeri 
alanları imara açmak demek, kentteki bütün damarları tıkamak 
demektir. Askeri alanlar büyük bir tehditle karşı karşıya. Bu 
alanları birer birer kaybediyoruz.”

“GEÇİNEMEYEN

VATANDAŞ İŞSİZ 

KALACAK”
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YOK EDİLİYOR”
“ASKERİ ALANLAR İMARA AÇILARAK
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Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz 
Şahbaz, iktidarın sokak hayvanları ile ilgili yasa teklifinin uygulanamaz 
olduğunu, teklifin hayvan haklarını ihlal ettiğini ve toplumsal huzuru 
bozacağını söyledi. 
"Bu yasa teklifi ile ötanazi adı altında, ölüm ve hayvan katliamına yol 
verilmektedir. Toplum sağlığı bahane edilerek ve yerel yöneticiler hapis 
cezası dahil ağır yaptırımlar dayatılarak katliama zorlanmaktadır. Hayvanları 
barınak adı altında büyük hapishanelerde tutmak, yaşam hakkına bir 
saldırıdır. Bu, hayvanların doğasına aykırıdır. Bu tasarı, hayvanların yaşam 
hakkını korumayı amaçlayan 5199 sayılı kanuna aykırıdır. Mevcut yasa tam 
uygulanmadan, hayvan katliamına yol açacak olan bu yasa teklifi derhal geri 
çekilmelidir. Toplumun kaynakları hayvanları hapsetmek ya da öldürmek 
yerine, onları yaşatmak ve yaşam haklarını korumak için kullanılmalı, sokak 
hayvanları aşılanmalı, kısırlaştırılmalı ve alındığı yere bırakılmalıdır. Toplumun 
kaynakları hayvanları hapsetmek, öldürmek değil, yaşatmak için 
harcanmalıdır.”

“KAYNAKLAR

ÖLDÜRMEK İÇİN DEĞİL

YAŞATMAK

İÇİN HARCANMALI” 
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BARINMA DESTEĞİ

BELEDİYELERİMİZDEN ÖĞRENCİLERE

Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, YKS dönemi 
tercih danışmanlığı hizmeti vermesi ve öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına yönelik en 
etkili yönetimin belirlenmesi için tüm belediye başkanlarımıza yazı gönderdi. 
“Ülkemizde artan konut kiraları da yurt bulamayan öğrencileri zorlamaktadır. 
Barınma sıkıntısı ve hayat pahalılığı sonucu pek çok öğrencimiz öğrenim hayatlarını 
sonlandırmak zorunda kalmıştır. İktidar bu konuda hiçbir etkili adım atmamıştır. Bu 
sene tercih yapması beklenen yüz binlerce öğrenciyi ve ailelerini yine zorlu bir süreç 
beklemektedir. Yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin sorunlarına çözüm 
olabilmek için belediyelerimize büyük bir sorumluluk düşmektedir. Devlet yurtlarına 
yerleşemeyen ve özel yurt ücretleri ya da ev kiralarını karşılayacak gelir düzeyine 
sahip olmayan öğrencilerimiz için seferberlik başlatmalı, öğrencilerimizin yanında 
durmaya devam etmelidir. Dar gelirli olduğu tespit edilen öğrencilerimizin ev 
kiralarına ve özel yurt ücretlerine imkanlar ölçüsünde nakdi yardım desteği de 
sunmalıdır. Ayrıca belediyelerimiz YKS tercih danışmanlığı ile öğrencilerimize 
rehberlik etmeli, hayatlarının yeni bir bölümüne geçen öğrencilerimizin yanında 
olduğumuz gösterilmelidir.”
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